28.06.2023 г. № 11/4-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Аларский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район

муниципальное образование «БАХТАЙ»

 ДУМА

       РЕШЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»  ОТ 19.05.2017Г. №10/3-ДМО «О ПОРЯДКЕ ПРИВЛЕЧЕНИЯ ГРАЖДАН К ВЫПОЛНЕНИЮ НА ДОБРОВОЛЬНОЙ ОСНОВЕ СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ РАБОТ (В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЖУРСТВ) В ЦЕЛЯХ РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОБ ОБЩИХ ПРИНЦИПАХ ОРГАНИЗАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БАХТАЙ»»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай», Дума муниципального образования «Бахтай»
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы муниципального образования «Бахтай» от 19.05.2017 г. № 10/3-дмо  «О Порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в муниципальном образовании  «Бахтай»
2.
Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Бахтай»

В.П. Бальбурова